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Kindred Group Pressemeddelse 
Malta, d. 2. februar 2018 

 

Revisionsfirmaet Ethisport betragter Kindred Group som en af de førende 
spiloperatører inden for sportsvæddemål og sportintegritet. I en ny 
undersøgelse opnåede Kindred en global rating på 70%, meget højere end 
branchens gennemsnit, herunder de nationale lotterier. 

 
Kindred Group (tidligere Unibet Group) har hyret revisionsfirmaet Ethisport, der 
arbejder med integritet indenfor sportsvæddemål, til at foretage en revision af 
Kindreds engagement i kampen mod matchfixing. Revisionen anviser, hvad Kindred 
gør godt, og hvor der kan foretages yderligere forbedringer. 
 
Kindred ser integritet i sport som grundlæggende for hele spillebranchen og det er 
fortsat en central del af virksomhedens bestræbelser på at sikre en sikker og 
bæredygtig virksomhed. 
 
Revisionen gav Kindred en global rating på 70%, hvilket svarer til et "meget godt"- 
resultat. Kindred scorede særligt godt på målinger om god forretningsskik i 
virksomheden, generel bevidsthed og risikoforebyggelse og afsløring, mens Kindred 
mangler mulighed for at handle på baggrund af lokale regler om ansvar på grund af 
manglende lovgivningsmæssig regulering på visse markeder. 
 
Eric Konings, Sportsbetting Integrity Officer hos Kindred Group udtaler: 
"Resultaterne af revisionen er opmuntrende for Kindred, og de signalerer, at den 
generelle tilgang til sportsbetting integritet i Kindred, fører til fremskridt i kampen 
mod matchfixing. Vi er forpligtet til at eliminere matchfixing fra vores platform og 
for at opnå det skal vi yderligere forbedre samarbejdet mellem operatører, 
sportsregulerende organer og retshåndhævelse." 
 

Christian Kalb, direktør for Ethisport: "Kindred kontaktede os, da de konstant 
søger måder til at tage ansvar som privat operatør i kampen mod 
matchfixing. Vi har meget høje standarder for de organisationer, vi reviderer 
og ser Kindred som førende inden for integritet af sportsvæddemål. I dag er 
Kindred en del af de fem førende spiloperatører, der kæmper mod 
manipulationer af sportskonkurrencer. Vores revision har identificeret et 
stærkt engagement i denne sag, som bæres af hele organisationen. Det 
resulterede også i visse anbefalinger, der yderligere vil styrke den rolle, som 
Kindred kan spille i kampen mod matchfixing." 
 
Ethisport er det førende revisionsfirma med speciale i sportsintegritet og etik. 
Ethisports mission er at bistå alle interessenter, der er involveret i sport, for at 
bekæmpe manipulation af sportskonkurrencer. Ethisport har udviklet et sæt matricer 
og ekspertsystemer, der dækker alle kerneområderne vedrørende sportintegritet. 
Disse matricer er baseret på sofistikerede algoritmer og tager højde for 20 års 
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ekspertise om matchfastgørelse, doping, sportsvæddemål, korruption, styring, 
interessekonflikter, organiseret kriminalitet, hvidvaskning af penge mv. 
 
 
For yderligere information: 
Eric Konings, Sports Betting Integrity Officer 
+44 7 720 497 176  
eric.konings@kindredgroup.com  
 
Alexander Westrell, Group Head of Communications 
+46 73 7071686 
alexander.westrell@kindredgroup.com  
 
 
 
About Kindred Group 
 
Kindred Group is one of the world’s leading online gambling operators with business across Europe and Australia, 
offering over 20 million customers across 11 brands a great form of entertainment in a safe, fair and sustainable 
environment. The company, which employs about 1,400 people, is listed on Nasdaq Stockholm Large Cap and is a 
member of the European Gaming and Betting Association (EGBA) and founding member of ESSA (sports betting 
integrity). Kindred Group is audited and certified by eCOGRA for compliance with the 2014 EU Recommendation on 
Consumer Protection and Responsible Gambling (2014/478/EU). Read more on www.kindredgroup.com.  
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